
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/13  

Usnesení 
71. schůze rady městského obvodu 
konané dne 12.09.2016 

  

čís. 1101/RMOb-Svi/1418/71 
- 

1122/RMOb-Svi/1418/71 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Helena Wieluchová 

starostka 

 
 
 
  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Viktor Kojdecký 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/13  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 12.09.2016 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1101/RMOb-Svi/1418/71 RMOb/0206/16 Schválení programu 

1102/RMOb-Svi/1418/71 RMOb/0295/16 Návrh stanoviska k úpravě místní komunikace ul. 

Psohlavců v Ostravě-Svinově 

1103/RMOb-Svi/1418/71 RMOb/0319/16 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 802/205, 

zahrada, v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

1104/RMOb-Svi/1418/71 RMOb/0324/16 Návrh na Požadavky na kapitálový rozpočet 

statutárního města Ostravy pro rok 2017 a 

kapitálový výhled pro léta 2018 - 2020 - 

aktualizace požadavků 

1105/RMOb-Svi/1418/71 RMOb/0325/16 Návrh na odpis pohledávky 

1106/RMOb-Svi/1418/71 RMOb/0327/16 Návrh na uzavření dohody o splátkách 

1107/RMOb-Svi/1418/71 RMOb/0337/16 Rozpočtové opatření na zapojení dotací SMO na 

akce opravy povrchů místních komunikací a úprava 

služebny městské policie 

1108/RMOb-Svi/1418/71 RMOb/0338/16 Harmonogram provedení inventarizace majetku a 

závazků městského obvodu Svinov k 31.12. 2016 

1109/RMOb-Svi/1418/71 RMOb/0339/16 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s 

názvem “Výměna pískovcové dlažby v 

přednádražním prostoru žst. Ostrava-Svinov” 

1110/RMOb-Svi/1418/71 RMOb/0340/16 Návrh souhlasu s částečnou uzavírkou místní 

komunikace III. třídy ul. Stanislavského v Ostravě-

Svinově 

1111/RMOb-Svi/1418/71 RMOb/0345/16 Vyhodnocení cenových nabídek a návrh na zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Výměna oken a vchodových dveří v bytovém 

domě č.p. 352 na ulici Bratří Sedláčků v Ostravě-

Svinově“ 

1112/RMOb-Svi/1418/71 RMOb/0346/16 Návrh pachtu části pozemku parc. č. 530/57 v k. ú. 

Svinov, obec Ostrava 

1113/RMOb-Svi/1418/71 RMOb/0347/16 Návrh vyjádření k návrhu OZV 

1114/RMOb-Svi/1418/71 RMOb/0348/16 Rozpočtové opatření – nákup reklamních předmětů 

a financování akcí pořádaných komisí pro kulturu, 

mládež a sport 

1115/RMOb-Svi/1418/71 RMOb/0349/16 Návrh záměru pronájmu pozemků parc. č. 557/44 a 

parc.č.1163/45, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava – 

pozemky pod garáží 

1116/RMOb-Svi/1418/71 RMOb/0350/16 Návrh záměru prodeje osobních aut – Škoda Fabia 

Combi a Škoda Felicia Combi 

1117/RMOb-Svi/1418/71 RMOb/0352/16 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám 

1118/RMOb-Svi/1418/71 RMOb/0353/16 Návrh na zrušení usnesení 

1119/RMOb-Svi/1418/71 RMOb/0354/16 Kácení dřevin – ,,VT Odra, km 18,760 – 18,900, 

oprava nátrže“ Plná moc pro společnost : AGPOL 

s.r.o., se sídlem Jungmanova 153/12, 779 00 

Olomouc 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/13  

1120/RMOb-Svi/1418/71 RMOb/0355/16 Návrh na zaslání výzev k podání cenové nabídky 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Zajištění světelné vánoční výzdoby v městském 

obvodě Svinov v období od 24. 11. 2016 do 06. 01. 

2017 – II“ 

1121/RMOb-Svi/1418/71 RMOb/0356/16 „Dodávka nábytku do ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, 

p.o. Ostrava-Svinov, p.o. – budova MŠ Evžena 

Rošického 1082 a Polanecká 92/4“ – posouzení 

cenové nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu 

1122/RMOb-Svi/1418/71 RMOb/0358/16 Odvolání a jmenování členů redakční rady 

  
Materiály, které byly odloženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

   

RMOb/0295/16 Návrh stanoviska k úpravě místní komunikace ul. 

Psohlavců v Ostravě-Svinově 

RMOb/0357/16 

 

Návrh stanoviska k úpravě místní komunikace ul. 

Psohlavců v Ostravě-Svinově 

Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku 

malého rozsahu na nákup včetně demontáže staré a 

montáže nové klimatizace hudebního sálu na 

budově ZŠ Bílovecká 1 (pro potřeby ZUŠ) 

  RMOb/0351/16 Návrhy k zápisu a usnesení zasedání komise bytové 

  RMOb/0170/16 Jednací řád rady městského obvodu Svinov 
  
  

RMOb/0206/16 

Schválení programu 

  

Usnesení číslo: 1101/RMOb-Svi/1418/71 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  program 71. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 12.9.2016 s úpravou 

 

 Vyřizuje: Lucie Fucimanová,  

 pracovník podatelny, kontroly 
 

 

RMOb/0319/16 

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 802/205, zahrada, v k. ú. Svinov, 

obec Ostrava 

  

Usnesení číslo: 1103/RMOb-Svi/1418/71 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  o záměru pronájmu pozemku parc. č. 802/205, zahrada, v  k. ú. Svinov, obec Ostrava o výměře 

17 m
2
 dle zákresu, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu 

  

 Vyřizuje: Renáta Balíková,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/13  

 

 RMOb/0324/16 

Návrh na Požadavky na kapitálový rozpočet statutárního města Ostravy pro 

rok 2017 a kapitálový výhled pro léta 2018 - 2020 - aktualizace požadavků 

  

Usnesení číslo: 1104/RMOb-Svi/1418/71 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost odboru investičního Magistrátu města Ostravy o předložení investičních požadavků na 

kapitálový rozpočet statutárního města Ostravy pro rok 2017 a kapitálový výhled pro léta                

2018 - 2020 

 

2) schvaluje 

  investiční požadavky na kapitálový rozpočet statutárního města Ostravy pro rok 2017 a 

kapitálový výhled pro léta 2018 - 2020 v rozsahu dle příloh č. 1 a č. 2 předloženého materiálu s 

úpravou 

 

 Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,  

 vedoucí odboru financí a správy majetku 

 

RMOb/0325/16 

Návrh na odpis pohledávky 

  

Usnesení číslo: 1105/RMOb-Svi/1418/71 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  skutečnosti uvedené v důvodové zprávě předloženého materiálu svědčící o nedobytnosti 

pohledávky statutárního města Ostravy - městského obvodu Svinov 

 

2) rozhodla 

  o odpisu pohledávky statutárního města Ostravy – městského obvodu Svinov ve  výši 

197.459,--Kč (z toho jistina: 172.055,--Kč, náklady řízení: 8.610,--Kč, příslušenství: 16.794,--

Kč) 

 

3) ukládá 

  vedoucímu odboru financí a správy majetku zajistit odpis pohledávky dle bodu 2) tohoto 

usnesení 

 

 Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík, T: 30.09.2016 

 vedoucí odboru financí a správy majetku 

 

4) ukládá 

  starostce podat informaci o odpisu pohledávky na Zastupitelstvu městského obvodu Svinov  

 

 Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 19.09.2016 

 starostka 
 

 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/13  

 RMOb/0327/16 

Návrh na uzavření dohody o splátkách 

  

Usnesení číslo: 1106/RMOb-Svi/1418/71 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost xxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxx,                    

o povolení splátek vyúčtování služeb spojených s bydlením za rok 2015 

 

2) rozhodla 

  uzavřít s xxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxx, 

dohodu o splátkách vyúčtování služeb spojených s bydlením za rok 2015 ve výši 6.344,--Kč s 

třináctiměsíční lhůtou splatnosti formou dvanácti splátek ve výši 500,--Kč a jedné splátky ve 

výši 344,--Kč se ztrátou výhody splátek a s první splátkou v měsíci 09/2016 

 

 Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.09.2016 

 pracovník agendy pohledávek 
 

 

RMOb/0337/16 

Rozpočtové opatření na zapojení dotací SMO na akce opravy povrchů místních 

komunikací a úprava služebny městské policie 

  

Usnesení číslo: 1107/RMOb-Svi/1418/71 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření, kterým se: 

z v y š u j í  převody mezi statutárními městy a měst.obvody 

pol. 4137, ÚZ 93, org.522                                                               o 4.111 tis. Kč 

pol. 4137, ÚZ 3500, org.622                                                           o    186 tis. Kč 

 

z v y š u j í   příjmy 

pol. 2324 - přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                     o      28 tis. Kč 

pol. 3111 - příjmy z prodeje pozemků                                            o      40 tis. Kč 

 

z v y š u j í   výdaje 

§ 221X, pol. 5XXX, ÚZ 93 - opravy povrchů komunikací            o 4.000 tis. Kč 

§ 5311, pol. 5XXX - oprava služebny pro MěPO                           o    139 tis. Kč 

§ 5311, pol. 6XXX - rekonstrukce služebny pro MěPO                 o     226 tis.Kč 

 

  

RMOb/0338/16 

Harmonogram provedení inventarizace majetku a závazků městského obvodu 

Svinov k 31.12. 2016 

  

Usnesení číslo: 1108/RMOb-Svi/1418/71 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  harmonogram prací spojených s inventarizací majetku a závazků městského obvodu Svinov 

k 31. 12. 2016 dle předloženého návrhu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/13  

 

2) jmenuje 

  členy  Ústřední inventarizační komise (ÚIK) ve složení: 

Předseda: Ing. Tomáš Mužík 

členové:   Bc. Jana Horváthová 

                 Bc. Jana Pušová 

 

 Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová,  

 starostka 

 

3) jmenuje 

  členy Dílčích inventarizačních komisí (DIK) ve složení: 

 

DIK č. 1 

předseda: Renáta Balíková 

členové:   Ilona Soldánová, Oldřich Dolák, Dagmar Juráčková, Jan Kolář 

 

DIK č. 2 

předseda: RNDr. Yvona Heroutová 

členové:   Hynek Plucnar, Lenka Maglenová, Bohuslava Figarová, Eva Štefaňáková, DiS. 

 

DIK č. 3 

předseda: Lucie Grygarčíková  

člen: Monika Kojdecká 

 

DIK č. 4 

předseda: Jana Štekbauerová 

členové:  Lucie Fucimanová, Michaela Gobelová, Marta Vaňková 

  

 Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová,  

 starostka 

 

4) ukládá 

  ředitelům příspěvkových organizací zaslat Ústřední inventarizační komisi závěrečný zápis 

inventarizace majetku a závazků svých organizací 

T: 20. 01. 2017                                                                 Z: ředitelé příspěvkových organizací                                                                                                                    

 
 

RMOb/0339/16 

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “Výměna 

pískovcové dlažby v přednádražním prostoru žst. Ostrava-Svinov” 

  

Usnesení číslo: 1109/RMOb-Svi/1418/71 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Výměna pískovcové dlažby v 

přednádražním prostoru žst. Ostrava-Svinov“ společnosti: STAVEX Ostrava, s.r.o., se sídlem 

Opavská 308, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 25883666 za cenu nejvýše přípustnou 2.017.320 Kč 

vč. DPH a uzavřít s ní smlouvu o dílo 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/13  

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 

  

RMOb/0340/16 

Návrh souhlasu s částečnou uzavírkou místní komunikace III. třídy ul. 

Stanislavského v Ostravě-Svinově 

  

Usnesení číslo: 1110/RMOb-Svi/1418/71 

 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  s dočasnou úpravou provozu na části místní komunikace ul. Stanislavského spočívající v 

částečné uzavírce v rozsahu dle situace, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu 

  

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 

 

2) souhlasí 

  s úhradou nákladů na pořízení, dopravu a instalaci dočasného dopravního značení dle bodu 2) 

tohoto usnesení a důvodové zprávy 

 

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 

 

RMOb/0345/16 

Vyhodnocení cenových nabídek a návrh na zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem: „Výměna oken a vchodových dveří v bytovém domě č.p. 352 

na ulici Bratří Sedláčků v Ostravě-Svinově“ 

  

Usnesení číslo: 1111/RMOb-Svi/1418/71 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  vyhodnocení doručených cenových nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

„Výměna oken a vchodových  dveří v bytovém domě č. p. 352 na ulici Bratří Sedláčků 

v Ostravě-Svinově“ , dle důvodové zprávy,  od uchazečů: 

1. OKNOTELL s.r.o., se sídlem: 28. října 2663/150, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava a  

    Přívoz, IČ 26830116 

2. GLAS – EUROPLAST s.r.o., se sídlem: Místecká 1119, 742 58 Příbor, IČ 26865386 

3. REBUILD s.r.o., se sídlem: Na Březích 566, 747 22 Dolní Benešov, IČ 28573013 

4. FENBAU s.r.o., se sídlem: Gajdošova 3112/59, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, 

    IČ 25815458 

5. Window Holding a.s., se sídlem: Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, IČ 28436024 

6. STAV ZEMAN s.r.o., se sídlem: Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3, Žiškov, IČ 28270061 

7. KP REVITAL s.r.o. Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava – Stará Bělá, IČ 02632195 

8. OMLUX, spol. s r.o., se sídlem: Pod Vysílačem 422/31, 725 28 Ostrava – Lhotka,                   

    IČ 61944840 

9. WINDOORS OKNA s.r.o., se sídlem: Klimentská 1215/26, 110 00 Praha – Nové Město,     

    IČ 02024233 

10 AD-MAR STAVBY, s.r.o., se sídlem: Ostravská 277, 735 51 Bohumín – Pudlov,                      

     IČ 27797937 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/13  

11.MEROPS spol. s r.o., se sídlem: Strojnická 374, 735 62 Český Těšín – Mosty, IČ 25394282 

12. DEC – PLAST, spol. s r.o., se sídlem: Místecká 1111, 742 58 Příbor, IČ 61943592 

 

2) rozhodla 

  zadat  uchazeči REBUILD s.r.o., se sídlem: Na Březích 566, 747 22 Dolní Benešov,                          

IČ 28573013 veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Výměna oken a vchodových  dveří 

v bytovém domě č. p. 352 na ulici Bratří Sedláčků v Ostravě-Svinově“  v rozsahu dle jeho 

cenové nabídky, doručené dne 25.8.2016, č. j. SVI 2966/2016/OFSM/Plu za cenu nejvýše 

přípustnou 488.999,69 Kč bez DPH a uzavřít s ním smlouvu o dílo 

 

 

RMOb/0346/16 

Návrh pachtu části pozemku parc. č. 530/57 v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

  

Usnesení číslo: 1112/RMOb-Svi/1418/71 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost a cenovou nabídku na propachtování části pozemku parc. č. 530/57, orná půda o výměře 

16.247 m
2
 v k. ú. Svinov, obec Ostrava od společnosti ZOD Poruba a.s., IČ 476 73 516, se 

sídlem Záhumenní 2034/103, Poruba, 708 00 Ostrava   
 

2) rozhodla 

  na straně propachtovatele uzavřít pachtovní smlouvu se společností ZOD Poruba a.s.,                  

IČ: 476 73 516, se sídlem Záhumenní 2034/103, Poruba,  708 00 Ostrava k části pozemku 

parc. č. 530/57, orná půda o výměře 16.247 m
2
 v k. ú. Svinov, obec Ostrava dle zákresu v 

příloze č. 3 předloženého materiálu za účelem zemědělského obhospodařování, na dobu 

neurčitou s 12 měsíční výpovědní lhůtou, a to vždy k 30.09. běžného roku, dle přílohy č.2 

předloženého materiálu za pachtovné ve výši 4.600 Kč/ha/rok 
 

 Vyřizuje: Bohuslava Figarová,  

 pracovník smluvních vztahů 
 

 

RMOb/0347/16 

Návrh vyjádření k návrhu OZV 

  

Usnesení číslo: 1113/RMOb-Svi/1418/71 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  návrh  Obecně závazné vyhlášky č. ……./2016, o školských obvodech spádových mateřských 

škol zřizovaných městskými obvody statutárního města Ostravy 

 

2) souhlasí 

  s návrhem OZV č. …………./2016 o školských obvodech spádových mateřských škol 

zřizovaných městskými obvody statutárního města Ostravy 

  

 Vyřizuje: Jana Štekbauerová,  

 zastupující vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, 

kultury a kontroly 
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/13  

 

RMOb/0348/16 

Rozpočtové opatření – nákup reklamních předmětů a financování akcí 

pořádaných komisí pro kulturu, mládež a sport 

  

Usnesení číslo: 1114/RMOb-Svi/1418/71 

 

Rada městského obvodu 

 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření, kterým se: 

  

z v y š u j í    běžné příjmy 

pol.2324 – přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                 ………………..  o   32 tis.Kč 

z v y š u j í    běžné výdaje 

§ 3XXX, pol. 5194 – věcné dary                                               ………………..  o   32 tis.Kč 

  

z v y š u j í    běžné příjmy 

pol.2111 – příjmy z poskytovaných služeb                                …………………o   12 tis. Kč 

z v y š u j í    běžné výdaje 

§ 3319, pol.5XXX                                                                     …………..…….. o   10 tis. Kč 

§ 6399, pol.5362 – platby daní a poplatků státnímu rozpočtu  …………………. o    2 tis. Kč 

 

 Vyřizuje: Jana Štekbauerová,  

 zastupující vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, 

kultury a kontroly 
 

 

RMOb/0349/16 

Návrh záměru pronájmu pozemků parc. č. 557/44 a parc.č.1163/45, vše v k. ú. 

Svinov, obec Ostrava – pozemky pod garáží 

  

Usnesení číslo: 1115/RMOb-Svi/1418/71 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  o záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/44, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 24 m
2
 v  

k. ú.  Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

 Vyřizuje: Renáta Balíková,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 

2) rozhodla 

  o záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/45, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m
2
 v  

k. ú.  Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

 Vyřizuje: Renáta Balíková,  

 

 

 

pracovník majetku a smluvních vztahů 

 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/13  

RMOb/0350/16 
Návrh záměru prodeje osobních aut – Škoda Fabia Combi a Škoda Felicia Combi 
  
Usnesení číslo: 1116/RMOb-Svi/1418/71 
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  o záměru prodeje neupotřebitelného majetku: 

- osobního automobilu Škoda Fabia Combi Classic 1.2, VIN: TMBJY46Y033762152, rok 

výroby 2002, evidovaného v majetku městského obvodu Svinov pod inventarizačním číslem 

220000000220 za cenu 29 400 Kč 

-  

- osobního automobilu Škoda Felicia Combi LX 1.9, VIN: TMBEHH65317344991, rok 

výroby 2000 evidovaného v majetku městského obvodu Svinov pod inventarizačním číslem 

220000000222 za cenu 7 900 Kč 

 

 Vyřizuje: Renáta Balíková,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 

 

 

RMOb/0352/16 

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám 

  

Usnesení číslo: 1117/RMOb-Svi/1418/71 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost xxxxxxxxxxxxx o pokračování nájmu k  bytu č. x, velikosti xxx, xxxxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxxx, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

2) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít s xxxxxxxxxxxxxxx dodatek č. 1 k nájemní smlouvě                

č. S/0035/2016/OFSM/NS/Va ze dne 1. 3. 2016 k  bytu č. x, velikosti xxx, 

Bxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, s dobou nájmu na dobu určitou od 1. 10. 2016 do 31. 

3. 2017 

  

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.09.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 

3) projednala 

  žádost xxxxxxxxxxxxxxxxx o pokračování nájmu k  bytu č. x, velikosti xxx, 

xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 

4) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít s xxxxxxxxxxxxxxxxxx dodatek č. 1 k nájemní smlouvě                

č. S/0042/2016/OFSM/NS/Va ze dne 11. 3. 2016 k  bytu č. x, velikosti xxx, 

xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, s dobou nájmu na dobu určitou od 1. 10. 2016 do 31. 3. 

2017 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.09.2016 

 

 

referent odboru financí a správy majetku 

 
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/13  

 
 

RMOb/0353/16 

Návrh na zrušení usnesení 

  

Usnesení číslo: 1118/RMOb-Svi/1418/71 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  skutečnosti uvedené v důvodové zprávě ve věci neuzavřené nájemní smlouvy k  nebytovému 

prostoru – stánku č. 1 v přednádraží Ostrava-Svinov 

 

2) ruší 

  své usnesení 1025/RMOb-Svi/1418/68 ze dne 18. 7. 2016 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková,  

 referent odboru financí a správy majetku 
 
 

RMOb/0354/16 

Kácení dřevin – ,,VT Odra, km 18,760 – 18,900, oprava nátrže“ Plná moc pro 

společnost : AGPOL s.r.o., se sídlem Jungmanova 153/12, 779 00 Olomouc 

  

Usnesení číslo: 1119/RMOb-Svi/1418/71 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  žádost společnosti AGPOL s.r.o., se sídlem Jungmanova 153/12, 779 00 Olomouc, Czech 

Republic,  o skácení náletových dřevin 30m2  na pozemku parc. č. 2991/1, v k.ú. Svinov, obec 

Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeném městskému obvodu Svinov 

 

2) souhlasí 

  se skácením náletových dřevin 30m2  na pozemku parc. č. 2991/1, v k.ú. Svinov, obec Ostrava, 

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeném městskému obvodu Svinov 

 

4) zplňomocňuje 

  starostku k podpisu plné moci pro společnost: AGPOL s.r.o., se sídlem Jungmanova 153/12, 

779 00 Olomouc,  k zastupování před správním úřadem ve věci kácení náletových dřevin 30m2 

 na pozemku parc. č. 2991/1, v k.ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města 

Ostravy, svěřeném městskému obvodu Svinov 

 
  

RMOb/0355/16 

Návrh na zaslání výzev k podání cenové nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem „Zajištění světelné vánoční výzdoby v městském obvodě 

Svinov v období od 24. 11. 2016 do 06. 01. 2017 – II“ 

  

Usnesení číslo: 1120/RMOb-Svi/1418/71 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  zrušit výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zajištění světelné vánoční 

výzdoby v městském obvodě Svinov v období od 29. 11. 2016 do 06. 01. 2017“ dle skutečností 

uvedených v důvodové zprávě 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/13  

 

 

2) projednala 

  návrh na zajištění světelné vánoční výzdoby v městském obvodě Svinov v období od 24. 11. 

2016 do 06. 01. 2017 

 

3) rozhodla 

  zaslat výzvy k podání cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zajištění 

světelné vánoční výzdoby v městském obvodě Svinov v období od 24. 11. 2016 do 06. 01. 

2017- II“ v rozsahu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu těmto zájemcům: 

  

1. Zdeněk Keller, Radvanická 1274/213, 716 00 Ostrava – Radvanice, IČ 18491715, 

2. MK - mont illuminations, s.r.o., Průmyslová 6, Vernéřov, 431 51 Klášterec nad Ohří,      

    IČ 25424769, 

3. JKV Opava s.r.o., Rolnická 663/101, Kateřinky, 747 05 Opava, IČ 49606182, 

4. ATELIÉR MAUR s.r.o., Plzeň, Libušínská 575/82, PSČ 326 00, IČ 25241885, 

5. Blachere-Illumination CZ, s.r.o., Ostrá Horka I/511, PSČ 760 01 Zlín, IČ 02184770 

 

 Vyřizuje: Jaroslav Dudík,  

 pověřen řízením TD Ostrava-Svinov, p.o. 
 

  

RMOb/0356/16 

„Dodávka nábytku do ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. Ostrava-Svinov, p.o. – 

budova MŠ Evžena Rošického 1082 a Polanecká 92/4“ – posouzení cenové 

nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

  

Usnesení číslo: 1121/RMOb-Svi/1418/71 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  doručenou obálku s cenovou nabídkou na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka nábytku 

do ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.  – budova MŠ E.Rošického 1082 a Polanecká 92/4” od 

uchazeče 

1/ Hynek Vaníček, Zukalova 1321/9, 746 01  Opava, IČ 10625569 

 

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka nábytku do ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. 

Ostrava-Svinov, p.o. – budova MŠ E.Rošického 1082 a Polanecká 92/4“   uchazeči Hynek 

Vaníček, Zukalova 1321/9, 746 01 Opava, IČ 10625569, za cenu nejvýše přípustnou               

288.788 Kč bez DPH 

 

3) ukládá 

  řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem dle bodu 2) tohoto 

usnesení 

 

 Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivančo,  

 ředitel ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/13  

 

 

RMOb/0358/16 

Odvolání a jmenování členů redakční rady 

  

Usnesení číslo: 1122/RMOb-Svi/1418/71 

 

Rada městského obvodu 

1) odvolává 

  Mgr. Kateřinu Andrlovou a Radomíru Kostkovou z funkcí členek redakční rady od 12.9.2016 

 

 Vyřizuje: Lucie Fucimanová,  

 pracovník podatelny, kontroly 

 

  

 

 


